



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bolighandel.nu ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 89 54 76

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Susanne Skouenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bolighandel.nu ApS
Strandvejen 232
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 89 54 76
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
8. regnskabsår

Direktion

Susanne Skouenborg Svanberg, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendomsmæglervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497.578 kr. mod 390.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.290 kr. mod 45.834 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 497.578 | 390.769 |
| 1 Personaleomkostninger | -484.271 | -323.018 |
| Driftsresultat | 13.307 | 67.751 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -451 | -4.999 |
| Resultat før skat | 12.856 | 62.752 |
| 3 Skat af årets resultat | -5.566 | -16.918 |
| Årets resultat | 7.290 | 45.834 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 7.290 | 45.834 |
| Disponeret i alt | 7.290 | 45.834 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 24.927 | 31.485 |
| | Tilgodehavender i alt | 24.927 | 31.485 |
| | Likvide beholdninger | 314.723 | 436.564 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 339.650 | 468.049 |
| | Aktiver i alt | 339.650 | 468.049 |



Balance 30. juni

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | 50.422 | 43.132 |
| | Egenkapital i alt | 130.422 | 123.132 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 29.229 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 88.895 | 88.895 |
| | Selskabsskat | 5.566 | 0 |
| | Anden gæld | 114.767 | 226.793 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 209.228 | 344.917 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 209.228 | 344.917 |
| | Passiver i alt | 339.650 | 468.049 |



Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 386.847 | 252.809 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.410 | 1.041 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 90.014 | 69.168 |
| | <u>484.271</u> | <u>323.018</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 4.327 |
| Andre finansielle omkostninger | 451 | 672 |
| | <u>451</u> | <u>4.999</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 5.566 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 16.918 |
| | <u>5.566</u> | <u>16.918</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 43.132 | -2.702 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 7.290 | 45.834 |
| | <u>50.422</u> | <u>43.132</u> |


